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SPITALI  RAJONALFIER 
 

Nr. _______Prot.                                                                                          Fier,me ____/____/2017 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

29.05.2017 

         

Për:Operatorin ekonomik “Fedos” shpk Tirane, me Nr. Nipti K01514009I, me adrese Tirane 

Rruga Luigj Gurakuqi, pallati i ri 9 Katesh perballe Albsig 1/17, Tirane .  

 
 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur i ndare ne tre lote (elektronik) 
 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: LOT 1 “Blerje kite reagent per aparatura te ndryshme” me fond 

limit : 3 739 020 (tremilion e shtateqind e tridhjete e nentemije e njezete) leke pa TVSH, me burim 

financimi Buxheti i Shtetit 
 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike date 02.05.2017 numer 17 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë bashkimi i operatoreve  me vlerat përkatëse të 

ofruara: 
 

1. “Fedos” sh.p.k                     Tirane                        Nipt K01514009I 

Vlera : 3 700 009 (tre million e shtateqind mije e nente) leke pa T.V.SH dhe 4 440 011 (katermilion e 

katerqind e dyzete mije e njembedhjete) leke me TVSH 

 

2. “Genius” sh.p.k                    Kavaje                      Nipt K63121801C 
 

Vlera : 3 732 810 (tre million e shtateqind e tridhjete e dy mije e teteqind e dhjete)  leke pa T.V.SH dhe 

4 479 372 (kater milion e katerqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e shtatedhjete e dy) leke me 

TVSH. 

 

   
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

S’KA 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Fedos” shpk 

Tirane, me Nr. Nipti K01514009I, me adrese me adrese Tirane Rruga Luigj Gurakuqi, pallati i 

ri 9 Katesh perballe Albsig 1/17, Tirane oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej         3 

700 009 (tre million e shtateqind mije e nente) leke pa T.V.SH dhe 4 440 011 (katermilion e 

katerqind e dyzete mije e njembedhjete) leke me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Fier me adrese L. 1 Maji ,Rruga 

“Invalidet e Luftes” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda10 

(dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’I 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” me gjithe ndryshimet. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.05.2017 
 

Ankesa: NUK KA PATUR  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

BRUNILDA ÇAMI 
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